АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября  2017 г.                                 № 492                           ст-ца Багаевская

	Об утверждении муниципальной программы
Администрации Багаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Багаевского сельского поселения на 2018- 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях реализации приоритетных проектов «Формирование комфортной городской ( среды» и «Обеспечение качества жилищно-коммунальных услуг» на территории Багаевского сельского поселения
постановляю:

1.Утвердить муниципальную программу Администрации Багаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Багаевского сельского поселения на 2018-2022годы» согласно приложения.

2.Данное постановление вступает в силу с даты обнародования - размещения на сайте Администрации Багаевского сельского поселения, опубликовать в информационном бюллетени «Вести власти».
3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения - начальника сектора муниципального хозяйства (И.В. Владимирова)
Глава Администрации

Багаевского сельского поселения                                            Г.О. Зорина
Постановление вносит:

сектор муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского поселения